
MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAUCUBA-CE  

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO N*2024120501 
Processo Administrativo N° 2024120501 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA 

Data de Publicação: 10/12/2024 10:44:43 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 31/12/2024 09:16:02 
ITEM 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: LITRO 
Descrição: DIESEL 
Quantidade: 210.000 

Marca: Sem marca 	 Modelo: Sem modelo 

Valor Unit: 6,55 	 Valor Total: 1.375.500,00  

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 

	
Oferta !Metal 	Oferta Final 	Dif04 ME 

1 POSTO DE COMBUSTIVE'S IRAUDUBA 233 11.216.281/0001-30 1.379.700,00 	1.375.500,00 	 Não 

DESCLASSIFICADOS  
Raab* Social  

  

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ON%)  ME 

         

  

INABIUTADOS 

   

Razão Social 	 Num  Document* 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	DIM%)  ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 31/12/2024 09:16:02 
ITEM 02 

VALORES UNIT:41210S FINAIS 
Item: 2 	Unidade: LITRO 	 Marca Sem n-arca 	 Modelo: Sem modelo 
Descrição: DIESEL S10 
luantidade: 540.000 Valor Unit.: 6.59 	 Valor Total: 3.558.600.00  

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	pig%)  ME  

	

1 POSTO DE COMBUSTIVE'S iFtAUDUBA  348 11.216.281/0001-30 3.574.800.00 	3.558.600.00 	Não_ 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num  Document* 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	D1f-t%1 ME 

INABILJTADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta inicial 	Oferta Final 	Dif") 	ME 

           

           

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 31/12/2024 09:16:03 
ITEM 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 	Unidade: LITRO 	 Marca: Sem marta 	 Modelo: Sem  model()  
Descrição: GASOLINA 
Quantidade: 176.500 	 Valor  Unit.:  t69 	 Valor Total: 1.180.785.00 

CLASSIFICAÇÃO 

Gerado em: 31/12/2024 09:16:03 1 de 2 



MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAUCUBA-CE  

Razão Social 	 Num Documento 
	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Offal  ME 

1 POSTO DE COMBUSTIVEIS IFLAUCUEIA 	692 11.216.281/0001-30 1.182.550,00 	1.180.785,00 
	

Não 

Razão Social 

 

DESCLASSIRCADOS  
Num Documento 	Oferta !facial 	Oferta Final 	Difal ME 

INABIUTADOS 

   

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta inicial 	Oferta Final 	°MON ME 

AUTORIDADE: TAYLAN ITALLO VASCONCELOS BARBOSA 

Gerado em: 31/12/2024 09:16:03 	 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

